
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 

OGGETTO: 

SUA p/c del COMUNE DI FRANCAVILLA D’ETE 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO GENNAIO 2018/ 
GIUGNO 2020 - CIG: 7276606D38 

Il giorno sette dicembre duemiladiciassette (07/12/2017), alle ore 15:40, presso la sede 

della Provincia di Fermo si è proceduto all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro 

le ore tredici della giornata di ieri, sei dicembre c.a. (6/12/2017, ore 13:00) per le valu-

tazioni dei requisiti di idoneità professionale, di capacità economico-finanziaria e tecni-

co-professionale del seguente unico operatore partecipante, invitato alla procedura in 

oggetto: Autoservizi Portesi srl di Montegiorgio (FM) c.f. e p.i.: 00445530447. 

All’esito si dà atto che il predetto partecipante è ammesso alla successiva fase di apertu-

ra della Busta contenente l’offerta economica. Si procede pertanto all’apertura della Bu-

sta B-Offerta Economica allagata dalla partecipante ed alla lettura del ribasso offerto nei 

termini che seguono: 0,46%. Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte 

dalla Responsabile del Procedimento di Selezione (RPS), dott. Lucia Marinangeli, assi-

stita dalla Dott.ssa Mara Gambini, quale segretaria verbalizzante.  

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, 

D.Lgs.50/2016. 

La RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS) 

 f.to dott. Lucia Marinangeli 

mailto:provincia.fermo@emarche.it

